МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ  САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №108»

350005, г. Краснодар, ул.им. Дзержинского, 219, тел./факс  (861) 258-13-15,

e-mail: mbdoy-108@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023                         № 56

О функционировании сайта

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий в образовательном процессе п р и к а з ы в а ю:

1. Пролонгировать действие Положения о сайте МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад №108» на 2023 - 2024 учебный год.

2. Назначить ответственным за функционирование официального сайта

ДОО на 2023 - 2024  учебный год старшего воспитателя Сологубову Наталью

Вячеславовну.

3. Назначить администратором сайта ДОО на 2023 - 2024 учебный год

педагога-психолога Мирную Татьяну Анатольевну.

4. Утвердить на 2023 – 2024 учебный год редколлегию сайта в составе:

– старший воспитатель Сологубова Н.В.;

– учитель-логопед Касимова Т.А.;

– воспитатель Чеботарева Т.В.

5. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего                          Н.В.Сологубова

Ознакомлены:

Касимова Т.А.

Мирная Т.А.

Сологубова Н.В.

Чеботарева Т.В.

		2023-09-25T16:20:47+0300
	Гайнулина Лариса Михайловна